

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA27501969

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: BON MISCARE APOMETRU A5/3EX. + REGISTRU TIPARIT A3 100 FILE + CHITANTA A6/2EX. 50 SET/CARNET PERSONA	Data publicare: 03.03.2021 09:01
Cod si denumire CPV: 22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton (Rev.2)	Data finalizare: 03.03.2021 13:11
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 03.03.2021 09:04
Tip de contract: Furnizare	Data de raspuns a autoritatii contractante: 03.03.2021 13:11
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. ARION S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 1616816
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Babeş Victor, doctor, nr. 38, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220189
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 352401330	Telefon: +40 352401404
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: arion@rdsmail.ro
Website: www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	BON MISCARE APOMETRU A5/3EX. (PERSONALIZATE) + REGISTRU TIPARIT A3 100 FILE + CHITANTA A6/2EX. 50 SET(PERSONALIZAT)
Conditii de livrare	UZINA DE APA DR. TR. SEVERIN, STR. AEROPORTULUI, NR. 2
Conditii de plata	OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
BON MISCARE APOMETRU A5/3EX.	Solicitata: 115	Pret estimat: 7,69
Numar de referinta: 220	Ofertata: 115	Pret de vanzare: 7,69
Pret de catalog: 7,69 RON/CARNET		Valoare estimata: 884,35
Cod si denumire CPV: 22900000-9 - Diverse imprimate (Rev.2)		Valoare de vanzare: 884,35
Descriere: BON MISCARE APOMETRU A5/3EX.		
REGISTRU TIPARIT A3 100 FILE	Solicitata: 45	Pret estimat: 16,80
Numar de referinta: 244	Ofertata: 45	Pret de vanzare: 16,80
Pret de catalog: 16,80 RON/BUC		Valoare estimata: 756,00

Cod si denumire CPV: 42512510-6 - Registre (Rev.2)		Valoare de vanzare: 756,00
Descriere: REGISTRU TIPARIT A3 100 FILE		
CHITANTA A6/2EX. 50 SET/CARNET PERSONALIZATE	Solicitata: 50	Pret estimat: 4,50
Numar de referinta: 402	Ofertata: 50	Pret de vanzare: 4,50
Pret de catalog: 4,50 RON/BUC.		Valoare estimata: 225,00
Cod si denumire CPV: 22814000-9 - Chitantiere (Rev.2)		Valoare de vanzare: 225,00
Descriere: CHITANTA A6/3EX. 50 SET/CARNET PERSONALIZATE, minim 50 carnete		
TOTAL		Valoare de vanzare: 1.865,35 RON